平成２９年７月吉日

代理店各位

大阪府大阪市天王寺区上汐 4-3-11 協和産業ﾋﾞﾙ 2 階

株式会社エフアール信用保証

TEL06-6770-5161 FAX06-6770-5162

夏期（臨時）休業・営業時間変更のご案内

暑中お見舞い申し上げます。

平素は当社賃貸保証システムをご利用くださいまして、誠にありがとうございます。

今後ともなお一層のご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

なお、誠に勝手ながら、当社サーバーシステムの点検・整備等のため下記のとおり

休業と営業時間の変更をいたします。

代理店様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。

記

【休業日】
臨時休業 ８月５日（土）
夏期休業 ８月１１日（金）～８月１３日（日）

【営業時間変更】

８月１４日（月）  ８月１５日（火）の２日間のみ

午前９時～午後５時までの営業とさせていただきます。

※１４・１５日以外の営業日は

平常どおり営業（午前９時～午後６時）いたします。
多数のお申込み･ご利用をお待ちしています。

                                敬具